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Velkommen 

Hjerteligt velkommen til Best Western Västerviks Stadshotell. 

Västerviks Stadshotell ligger i hjertet af Västervik og i nærheden af byens mange 

attraktioner. Vi tilbyder 4-stjernede faciliteter i en nyopført bygning med et moderne, 

afslappende og gæstfrit miljø. Skærgården er en fantastisk naturoplevelse, og de flere 

end 5000 øer er ikke længere end en dejlig og afslappende bådtur væk.  

I vort røgfrie hotel finder du natklub, restaurant samt en bar i hotellets vinterhave og en 

udendørs bar i sommerhalvåret. I alle vore værelser er der desuden gratis trådløst 

internet.  

Værelser 

Hygge og høj komfort. 

Vore nøgleord er trivsel og god service. Alle vore værelser er moderne indrettet med 

fokus på komfort. Gratis internetadgang, tv, airconditioning, Dux-senge, telefon, 

sikkerhedsboks samt filmkanaler er blandt de faciliteter og bekvemmeligheder, du finder 

på værelset.  

Vi tilbyder følgende værelsestyper: enkelt- og dobbeltværelser, business, best business, 

doublet (dobbelt- og enkeltværelse med fælles badeværelse og gang) samt suiter. 

Priserne spænder fra blot 880 SEK (enkelt) til 4870 SEK (suite) pr. person og nat. Priserne 

varierer, så kontakt os gerne for yderligere information. 

Hotellet er Svanen & Safe Hotels-certificeret og 100 % røgfrit. 

 

Spisning og underholdning 

Kapten Lindströms, hotellets velrenommerede køkken og restaurant, er for nylig blevet 

renoveret for at give bedre plads til vores yderst populære frokostrestaurant, 

‘Trädgården’. Om aftenen forvandles Kapten Lindströms til en a la carte-restaurant med 

et køkken, der er berømt for sin høje kvalitet – både når det gælder traditionel svensk 

madlavning og gourmetretter. Vore dygtige kokke har stor erfaring samt nærer en 

brændende interesse for madlavning. 

Västervik Stadshotell har alt, du behøver for at få en fantastisk aften i byen. Kapten 

Lindströms bar specialiserer sig i whisky, og her kan du vælge mellem mere end 150 

forskellige blends og single malts, mens Stadt Nattklubb er Västerviks mest populære 

natklub, hvor der spilles populærmusik og disco. I loungebaren spiller man mere varieret 

musik, og dette er det perfekte sted at møde andre og mingle. Loungebaren tilbyder 

også enkle retter. 

Vort veludstyrede motionsrum samt hotellets nyrenoverede sauna og boblebad er til fri 

afbenyttelse for vore gæster. 
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Weekendtilbud 

Vi tilbyder en række ferie- og weekendpakker, der passer såvel dine interesser som din 

tegnebog. Vore golfpakker er yderst populære takket være den korte afstand til smukke 

og velholdte golfbaner. Vi tilbyder også et bredt udbud af aktivitetspakker: fra 

gourmetoplevelser til motorcykelture – og stort set alt derimellem. Vil du vide mere? Så 

kontakt os.  

Konferencer 

Undgå stress næste gang I skal afholde konference – lad os klare arbejdet.  

Vore konferencefaciliteter omfatter trådløst internet, pc-projektorer, airconditioning samt 

konferenceservice. Vi kan arrangere og levere mad til konferencer for op til 150 personer 

i vore egne lokaler, og for op til 340 personer hos vor samarbejdspartner blot 3 minutter 

fra hotellet.  
 

Vi ved, at underholdende og motivationsskabende aktiviteter er vigtige indslag i en 

vellykket konference. Ud over fornøjelsesture til vort eget fyr i skærgården, kan vi tilbyde 

bilsafarier gennem Västervik – en fantastisk øvelse i teambuilding og en uforglemmelig 

oplevelse – og meget andet. Det er heller ikke noget problem at arrangere fester, 

eftersom hotellet rummer Västerviks bedste natklub.  

Västervik – smuk hele året rundt 

Byen Västervik, der ofte kaldes ‘østkystens perle’, er perfekt beliggende lige ud til 

skærgården og er kendt for sine sommeraktiviteter, der omfatter visefestival, mc-dage, 

sejlertræf og meget mere. Om sommeren tiltrækker byen besøgende, der kommer for at 

opleve det smukke miljø og byens mange restauranter og barer. Om vinteren er 

Västerviks alléer og bugte indhyllet i sne – perfekt til romantiske spadsereture langs 

vandet. Foråret byder på et væld af farver og dufte, mens et besøg om efteråret 

forlænger sommeren en lille smule… og hvorfor ikke tage en efterårsrunde på 

golfbanen? 

Kontakt 

Vi kan besvare dine henvendelser på svensk og engelsk. 

Best Western Västerviks Stadshotell 

Storgatan 3 

SE-593 30 Västervik 

Tlf.: +46 (0)490-820 00 

Fax: +46 (0)490-820 01 

E-mail: info@stadshotellet.nu 
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